AI.NiepodległośGi 2 (sala nr 2o' ! piętro).

W pzetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które w terminie do dnia
2 pażdzienika 2008 roku, wpłacą na konto Uzędu Miejskiego w Biskupcu Nr 76 1320
1104 3132 3622 2000 0003 Bank Pocztowy S.A. wadium (w pieniądzu) w wysokości
15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). Wadium powinno być wniesione z takim
wyprzedzeniem' aby środki pieniężne zna|azły się na koncie Urzędu Miejskiego
w Biskupcu najpóźniej w dniu 2 paŹdziernika 2008 roku - pod rygorem uznania, że
warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika pzetargu pod|ega pzedłoŹeniu komisji